EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE
LICITAÇÃO

Processo nº 014 / 2011

TOMADA DE PREÇOS nº  001 / 2011

A CÂMARA  MUNICIPAL DE BARRA DO
TURVO (SP), autorizada pelo Presidente
da Câmara Municipal, no uso de suas
atribuições legais, torna público a abertura
de licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS, pelo critério de julgamento do
tipo menor preço, empreitada por preço
global, relativa a 2ª etapa da  reforma e
ampliação do prédio sede institucional da
Câmara Municipal. INFORMAÇÕES
GERAIS: Do Credenciamento e do
Recebimento dos Envelopes: até
25/04/2011, as 9h, para os não
cadastrados e 27/04/2011, as 09 horas
para os cadastrados. Abertura dos
Envelopes: 28/04/2011- 09 horas. O Edital
completo poderá ser retirado pelos
interessados na sede da Câmara, Rua
Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440,
Barra do Turvo. Informações: Tel (15)
3577.1266/3577.1580, e estará afixado
para conhecimento público e à disposição
dos interessados no endereço supracitado
e no site oficial
www.cmbarradoturvo.sp.gov.br. Barra do
Turvo, 01 de abril de 2011.

(a) Antonio Carlos de Lima

                                Presidente